
UCHWAŁA NR XX/ 145  /2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 2 i art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 400) w związku z uchwałą nr XIX/134/2016 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 26 
października 2016 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego kupna zespołu pałacowo - 
parkowego w Nekli przez gminę Nekla (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6318) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję do spraw Referendum dla przeprowadzenia referendum gminnego 
zarządzonego przez Radę Miejską Gminy Nekla na dzień 11 grudnia 2016 r. uchwałą nr XIX/134/2016
z dnia 26 października 2016 r., w składzie:

1) Renata Bukowska;

2) Agnieszka Deckert;

3) Maria Köhler;

4) Aleksandra Kujawa;

5) Katarzyna Nowaczyk;

6) Dorota Tobółka;

7) Magdalena Wyderkiewicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6610ABF3-FF78-49EA-8042-A1BBD1FAB200. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na sesji w dniu 26 października 2016 r. Rada Miejska Gminy Nekla podjęła z własnej inicjatywy
uchwałę nr XIX/134/2016 w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego kupna zespołu
pałacowo - parkowego w Nekli przez gminę Nekla. Załącznikiem nr 3 do tej uchwały jest kalendarz czynności
związanych z przeprowadzeniem referendum. Zgodnie z nim najpóźniej na 25 dni przed dniem referendum, tj.
do 15 listopada 2016 r. organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego - Rada Miejska Gminy Nekla
musi powołać terytorialną komisję ds. referendum. Do zadań Miejskiej Komisji do spraw Referendum należy
przeprowadzenie referendum i ustalenie jego wyników, a także powołanie obwodowych komisji do spraw
referendum. Zgodnie z art. 50 ust. 2 ustawy o referendum lokalnym gminna komisja liczy od 6 do 16 członków.

Id: 6610ABF3-FF78-49EA-8042-A1BBD1FAB200. Uchwalony Strona 1




